
Smlouva O reklamě 
uzavřená dále uvedeného dne. měsíce a roku dle § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., 

V platném Znění, takto: 

Účastníci 

Město Mělník, 
se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 01 Mělník, 
ıc: 00237051, Dıćz CZ00237051. 
Zastoupené PhDr. Mgr. Petrem Volfem, místostarostou, 
dále jen „poskytovatel“ 

České přístavy, a.s. 
Se sídlem Jankovcova 6, 170 04 Praha 7 
ıcz 45274592 
zastoupena:  vedoucí přístavu Mělník 
dále jen ,,objednatel“ 

Předmět smlouvy 
Poskytovatel se zavazuje pro objednatele provádět reklamu a propagaci jeho 
obchodní firmy umístěním loga obchodní firmy či jiných reklamních nápisů a krátkých 
spotů na reklamních plochách Specifikovaných včlánku 2.2 této smlouvy, a to v 
souvislosti s pořádáním Mělnického vinobraní 2017, které se koná vobdobí od 15. 
Září 2017 do 17. Září 2017 (dále jen ,,akce"). Objednatel je partnerem vinobraní. Logo 
obchodní firmy bude uváděno ve skupině partner. Reklamní plochou dle této smlouvy 
se rozumí: 

2.1.1. 1 x banner/plakát umístěný na pódiu hlavní scény, dobové a country 
scény; 

2.1.2. programový leták k akci; 

2.1.3. programový plakát k akci; 

2.1.4. webové stránky - vwvw.vinObranimelnik.cZ; 
2.1.5. profil akce prezentovaný na sociální síti Facebook; 

2.1.6. Závěrečné titulky video pozvánky; promítáno během akce na obrazovce vedle 
hlavní scény a při další prezentaci akce na FB a vvvvw akce během Září 2017; 

2.1.7. plocha obrazovky umístěná vedle hlavni scény - prezentace objednatele 
prostřednictvím spotu V délce max. 10 sekund minimálně 24 x V průběhu akce. 

Logo obchodni firmy ajiné reklamní nápisy budou na reklamních plochách umístěny 
vždy viditelně tak, aby bylo logo objednatele čitelné, a budou provedeny formou 
Otištění nebo projekce podle grafického vzoru, který zašle objednatel v termínu článku 
3.2. 

Smlouva - reklama České přístavy 17



Stra na 2/3 

Práva a povinnosti účastníků 

Poskytovatel je povinen provádět reklamu a propagaci dle této Sm|ou\ıy řádně a včas. 

Objednatel je povinen Zaslat logo svě obchodní firmy ve formátu použitelném pro tisk 
(v křivkách) a prezentační spot pro promítnutí na obrazovce nejpozději do 14. srpna 
2017 na adresu Q.volf@melnik.cZ, případně na jinou adresu dle dohody smluvních 
stran. 

Objednatel má právo kdykoli Zkontrolovat řádné plnění poskytování reklamy 
poskytovatelem. 

Poskytovatel poskytne objednateli 10 ks vstupenek na akci. 

Výše úplaty, způsob úhrady: 
Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli Za poskytování reklamy dle této 
Smlouvy částku 50.000 Kč Slovy padesát tisíc korun českých + DPH v platné výši. 
Výše úplaty je pevná a nebude Zvyšována. 
Objednatel Zaplatí částku uvedenou V článku 4.1. po vystavení daňového dokladu 
poskytovatelem řádně a včas v terminu splatnosti uvedeném na daňovém dokladu. 
Poskytovatel vystaví daňový doklady nejpozději ve lhůtě 15 dnů od podpisu této 
smlouvy. 

V případě prodlení placení objednatele bude účtována smluvní pokuta ve výší 0.1% 
Z dlužné částky za každý den prodlení. 

Závěrečná ustanovení: 

Tato Smlouva je uzavírána na dobu určitou, počínaje dnem podpisu této smlouvy do 
17. Září 2017. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi účastníky. 
Trvání Smlouvy lze prodloužit písemným dodatkem ktéto Smlouvě, prícemž 
objednatel má na takovéto prodloužení sm|ou\/y přednostní právo. 
Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Smlouvu lze rovnez jednostranně 
vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet od 1. dne 
měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

Smlouva může být také vypovězena sokamžitou účinností, dojde-li k jejímu 
podstatnému porušení kteroukoli ze smluvních stran. 

Za podstatné porušení smlouvy se považuje porušení povinností dle článku 2.3., 3.1., 
3.2. a 4. 

Vpřípadě ukončení smlouvy sokamžitou účinností ze strany poskytovatele pro 
porušení smlouvy objednatelem dle článku 3.2 a 4. je objednatel povinen uhradit 
poskytovateli náklady spojené s odstraněním loga obchodní firmy a jiných reklamních 
textů umístěných na reklamních plochách. 

Smlouva - reklama České přístavy 17

l

l

› 

n

n

l



MĚUII 

Strana 3/3 

5.7. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou účastníků ve formě číslovaných dodatkú. 

5.8. Doručují-li si účastníci písemnosti, je nutné, aby tak učinili doporučeným dopisem, osobním předáním, nebo mailem. Za den doručení se považuje den předání, odeslání mailu, u doručování poštou 5. den od případného uložení na poště. 
5.9. 

5.10. 

Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran O obsahu této smlouvy. 
Tato Smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá strana obdrží jedno. 

5.11. Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou plně svéprávnl, že právníjednání spojená s uzavřením této smlouvy učinili svobodně a vážně, že nikdo Z nich nejednal V tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek, že S obsahem smlouvy se řádně seznámili, porozuměli mu, souhlasí s ním a na důkaz toho smlouvu podepisují. 
5.12. V ostatním se tato smlouva řídí obecně závaznými právními předpisy. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi účastníky. 
5.13. Vztahuje-li se dúvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení, pokud Zjeho povahy nebo obsahu anebo Z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 
5.14. Zmocnëný kpodpisu smlouvy usnesením Rady města Mělník č. 163/2017 ze dne 6.3.2017 je PhDr. Mgr. Petr Volí, místostarosta města. Uzavření sm|ou\/y bylo schváleno na jednání pracovní Skupiny vinobraní dne ~ı\N08

, 

tı-,_ 
4 ,dne Q ̀>Ž(;7_łZ 

›L“. 

1,, 

”"""'=°\°

Poskytovatel Objednatel 

8/'7I'k~.cz

Smlouva - reklama České přístavy 17


